

ВЕДОМОСТЬ ПОСТУПЛЕНИЯ МЗ
Учреждение/МОЛ: MAOY COШ № 53
с 01.01.2022 по 31.12.2022
10500000 Материальные запасы

страница №1

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Ед. изм.	Наименование документа	Дата	Номер док-та	БСО	Цена	Количество	Сумма
1	001.009.011.00262	лом черных металлов смешанный	кг.	52 Приходный ордер на приемку материальных ценностей (нефинансовых активов)(приход от ликвидации)	03.06.2022	19	10536000	15,00	10080	151 200,00
Итого по БС 10536000									10080	151 200,00
Итого по источнику финансирования 2									10080	151 200,00
2	01.1055	CANCAN CC.MT02 (душирующие устройство)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	15.12.2022	121	10534000	23 664,00	2	47 328,00
3	01.842	Выключатель одноклавишный ЭТЮД открытой установки белый ВА10-001В Schneider Electric	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	119,06	1	119,06
4	01.846	Держатель труб с защелкой д.20мм Полистирол серый PR 02720 Промрукав	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	1,98	100	198,00
5	01.848	Дюбель-гвоздь 6x40 грибовидный бортик 6К40	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	1,03	20	20,60
6	01.838	Кабель ВВГнг(А)-LS -П 3x1,5 ок -0,66 СКАБ/САМКАБ	м.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	43,50	25	1 087,50
7	01.844	Клемма соединительная СМК 2-проводная LD222-412 32396 STEKKER	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	13,69	50	684,50
8	01.845	Клемма соединительная СМК 5-проводная LD222-415 32398 STEKKER	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	25,83	50	1 291,50
9	01.841	Коробка распределительная открытой установки 70x70x40мм IP55 KP2605 HEGEL	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	49,44	3	148,32
10	01.843	Лампа светодиодная 20 Вт G13 T8 4000К 1600Лм матовая 220В трубка 1200 ммPLED 1200x26мм	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	170,86	100	17 086,00
11	01.839	Провод ПуГВ 1x0,75 белый (ПВЗ) Дмитров-кабель	м.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	7,44	15	111,60
12	01.840	Светильник светодиодный потолочный ДПО LED 2*20Вт Crystal 236 Led-10 под лампу ТВ матовый рассеиватель 1235x145x50мм	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	556,63	40	22 265,20
13	01.847	Труба ПВХ гибкая гофрированная 20мм с протяжкой (10м) СТГ20-20-K41-0101 ИЕК	м.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	19.09.2022	ЮК0000 036849	10534000	18,57	10	185,70
Итого по БС 10534000									416	90 525,98
14	001.256.005.00584	Аттестат о среднем общем образовании без обложки 02304 (000 176 109-000 176 143)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	35,00	35	1 225,00
15	001.256.006.00835	Аттестат о среднем общем образовании с отличием без обложки 02304(000 176 144-000 176 146)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	35,00	3	105,00
16	01.348	Аттестат об основном общем образовании без обложки 02304 (000 407 827-000 407 926)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	35,00	100	3 500,00
17	01.808	Аттестат об основном общем образовании без обложки, Российская Федерация 02304 (000 457 511 - 000 457 525)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	14.09.2022	11367	10536000	146,10	15	2 191,50

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Ед. изм.	Наименование документа	Дата	Номер док-та	БСО	Цена	Количество	Сумма
18	001.256.005.00583	Аттестат об основном общем образовании с отличием без обложки 02304 (000 407 927-000 407 928)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	35,00	2	70,00
19	01.1023	Бумага SvetoCopy (A4, марка C, 80 г/кв.м, 500 л) КРД	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	12.12.2022	317479	10536000	303,50	60	18 210,00
20	01.356	Медаль "За особые успехи в учении" с футляром бархатным (золото)	комплект	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	324,00	3	972,00
21	01.553	Металлический дверной блок 1056*2010 мм	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	29.04.2022	04	10536000	103 965,97	1	103 965,97
22	01.1032	Мешки для мусора ПВД 120л 55мкм 5 шт/уп. чёрные 70x110см Комус	упак	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	97,90	10	979,00
23	01.1030	Мешки для мусора ПНД 30л 10мкм 30 шт/рул. зеленые 50x60см Luscan	рулон	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	69,00	10	690,00
24	01.1031	Мешки для мусора ПНД 60л 10мкм 30 шт/рул. зеленые 58x68см Luscan	рулон	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	89,00	10	890,00
25	01.1029	Мыло жидкое Жемчужное 5 л ПЭТ	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	251,00	10	2 510,00
26	01.810	Настольная игра Имаджинариум арт. 11664	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	14.09.2022	269031	10536000	1 700,00	1	1 700,00
27	01.352	Приложение к аттестату о среднем общем образовании	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	35,57	38	1 351,66
28	01.351	Приложение к аттестату об основном общем образовании	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	35,50	102	3 621,00
29	01.809	Приложение к аттестату об основном общем образовании, Российская Федерация	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	14.09.2022	11367	10536000	147,40	15	2 211,00
30	01.1025	Скрепки КОМУС, 50 мм, оцинкованные, гофрированные, 30 шт в картонной упаковке	упак	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	12.12.2022	317479	10536000	106,78	1	106,78
31	01.353	Спортивная грамота (вариант 3)	экз.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	18,00	100	1 800,00
32	01.1027	Средство для мытья посуды AOS Бальзам Алое вера 900 мл	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	199,00	5	995,00
33	01.1028	Средство для сантехники УТЕНОК Супер Сила Видимый Эффект 500мл	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	149,00	10	1 490,00
34	01.713	Табличка на кабинет	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	11.08.2022	425	10536000	630,00	1	630,00
35	01.355	Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании с отличием	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	92,86	3	278,58
36	01.354	Твердая обложка для аттестата об основном общем образовании с отличием	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	92,86	1	92,86
37	01.350	Твердая обложка для аттестатов о среднем общем образовании	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	92,86	24	2 228,64
38	01.349	Твердая обложка для аттестатов об основном общем образовании	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	18.02.2022	50	10536000	92,86	74	6 871,64
39	01.1024	Файл-вкладыш А4 30мкм Attache с перфорацией, 100 шт	упак	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	12.12.2022	317479	10536000	189,00	2	378,00
40	01.1026	Хлорные таблетки Алмадез-Хлор 1,0 кг	упак	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	09.12.2022	313520	10536000	599,00	5	2 995,00

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Ед. изм.	Наименование документа	Дата	Номер док-та	БСО	Цена	Количество	Сумма
Итого по БС 10536000									641	162 058,63
Итого по источнику финансирования 4									1057	252 584,61
41	01.813	Вилка столовая Росинка 1,8мм (М06) 1661990	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	13.09.2022	268370	10536000	243,00	50	12 150,00
42	01.594	Диэлектрический коврик	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	08.07.2022	105	10536000	1 010,00	4	4 040,00
43	01.816	Кастрюля Нит Shell из нерж.стали со стеклянной крышкой, 5л, d=24см (М8754)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	13.09.2022	268370	10536000	3 385,00	4	13 540,00
44	01.812	Кружка Collage без ручки, фарфоровая, белая, 250мл (фк692)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	13.09.2022	268370	10536000	66,00	50	3 300,00
45	01.595	Лобзик учебный	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	08.07.2022	105	10536000	400,00	15	6 000,00
46	01.814	Ложка столовая Remiling 20см, нерж.сталь 3шт/уп (63570)	упак	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	13.09.2022	268370	10536000	280,00	17	4 760,00
47	01.599	Магазин к автомату Калашникова с учебными патронами	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	08.07.2022	105	10536000	2 505,00	1	2 505,00
48	01.597	Металлический рубанок по дереву	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	08.07.2022	105	10536000	730,00	15	10 950,00
49	01.596	Набор пил для лобзиков	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	08.07.2022	105	10536000	140,00	15	2 100,00
50	01.598	Ножовка по дереву	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	08.07.2022	105	10536000	620,00	5	3 100,00
51	01.815	Поднос прямоугольный 470x330 мм синий, ПП	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	13.09.2022	268370	10536000	204,00	50	10 200,00
52	01.593	Сетевой фильтр PC PET AP01006-3-B	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	28.06.2022	ПТ-00000034	10536000	268,67	6	1 612,02
53	01.817	Тарелка мелкая 175 мм Белье Универсал (8CO913)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	13.09.2022	268370	10536000	115,00	50	5 750,00
Итого по БС 10536000									282	80 007,02
Итого по источнику финансирования 5									282	80 007,02
Итого по МОЛ МАОУ СОШ № 53 Исаева Т.В.									11419	483 791,63
54	001.009.012.00164	Макулатура МС-7Б	шт.	52 Приходный ордер на приемку материальных ценностей (нефинансовых активов)(приход от ликвидации)	07.09.2022	27	10536000	5,00	579	2 895,00
Итого по БС 10536000									579	2 895,00
Итого по источнику финансирования 2									579	2 895,00
55	01.578	Дневник работы библиотеки школы	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	83,00	1	83,00
56	01.574	Журнал учета пропущенных и замещенных уроков	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	76,00	3	228,00
57	01.573	Журнал учета работы педагога дополнительного образования, руководителя объединения (секции, клуба, кружка)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	50,00	10	500,00

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Ед. изм.	Наименование документа	Дата	Номер док-та	БСО	Цена	Количество	Сумма
58	01.572	Журнал учета работы __уравня__ года обучения спортивной школы	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	51,00	10	510,00
59	01.575	Инвентарная книга	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	165,00	1	165,00
60	01.570	Классный журнал для I-IV классов (2022)	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	154,00	4	616,00
61	01.571	Классный журнал для V-IX классов	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	182,00	6	1 092,00
62	01.579	Книга суммарного учета библиотечного фонда библиотеки общеобразовательного учреждения	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	83,00	1	83,00
63	01.576	Личная карта обучающегося	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	8,50	100	850,00
64	01.577	Формуляр читателя	шт.	42 Товарная накладная (приход от поставщиков)	01.06.2022	796	10536000	9,50	150	1 425,00
Итого по БС 10536000									286	5 552,00
Итого по источнику финансирования 4									286	5 552,00
Итого по МОЛ МАОУ СОШ № 53 Раstopчина Е.В.									865	8 447,00
65	001.040.010.00139	Конус тренировочный	шт.	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	300,00	10	3 000,00
66	001.256.003.00080	Мяч (Артикул 1744314)	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	299,00	3	897,00
67	001.256.003.00084	Мяч (Артикул 508258)	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	193,48	1	193,48
68	001.256.003.00079	Мяч (Артикул 544470)	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	499,00	1	499,00
69	001.256.003.00078	Мяч (Артикул 581178)	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	499,00	5	2 495,00
70	001.038.005.00212	Мяч футбольный	шт.	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	1 191,14	1	1 191,14
71	001.256.003.00085	Обруч алюмин. 750мм. 300гр.	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	394,00	2	788,00
72	001.256.003.00086	Обруч алюмин. 900мм. 360гр.	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	417,47	5	2 087,35
73	001.009.010.00813	Обруч пластик в обмотке 29245	шт.	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	250,00	5	1 250,00
74	001.038.017.00498	Свисток пластиковый с шариком	шт.	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых	01.09.2022	34	10536000	120,00	3	360,00

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Ед. изм.	Наименование документа	Дата	Номер док-та	БСО	Цена	Количество	Сумма
				активов (приход от вн.пер.)						
75	001.038.017.00120	Скакалка	шт.	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	170,00	10	1 700,00
76	001.256.003.00088	Шахматы	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	701,85	3	2 105,55
77	001.256.003.00089	Шашки деревянные с доской	шт	45 Накладная на внутреннее перемещение объектов нефинансовых активов (приход от вн.пер.)	01.09.2022	34	10536000	432,00	3	1 296,00
Итого по БС 10536000									52	17 862,52
Итого по источнику финансирования 4									52	17 862,52
Итого по МОЛ МАОУ СОШ № 53 Карпов С.В.									52	17 862,52
78	001.038.012.00535	Презентационная книга "Градоначальники.КРАСНОДАР/KRASNODAR"	шт.	46 Акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов (безвозм.)	01.11.2022	52	10536000	1 400,00	2	2 800,00
Итого по БС 10536000									2	2 800,00
Итого по источнику финансирования 4									2	2 800,00
Итого по МОЛ МАОУ СОШ № 53 библиотекарь Растопчина Т.Е.									2	2 800,00
Итого по подразделению МАОУ СОШ № 53									12338,000	512 901,15
ИТОГО									12338	512 901,15

Исполнитель _____

должность

подпись

расшифровка подписи